A

Paikallisen edunvalvonnan paiva

Aika: 22.8.2017 klo 8.30-16.00
Paikka: Hotelli Cumulus Seinajoki

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-11.45

11.45-12.45

12.45-15.00

15.00-16.00

IImoittautuminen ja aamupala
Paiviin johdattelu
Ajankohtaista sotesta

Lounas

Ajankohtaista edunvalvonnasta

Yhteenveto paivista ja iltapaivakahvit




